<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Artikel-Nr.

270400050

270400060

270400070

270400080

Bandbreite
mm

13

16

19

25

370

460

725

1.000

Ecostrap-Einweg-Befestigungsband

Produktinformation

Ecostrap-Einwegzurrsysteme sind bei anspruchsvollen Ladungssicherungsvorgéangen einfach zu verwenden.

Einweg-Zurrsysteme eignen sich zum Verzurren, Umreifen oder Biindeln von Ladungen

Systeme werden in verschiedenen Branchen und Hafen zum Binden von Gutern in Containern eingesetzt

Systeme sind sowohl sicher als auch einfach zu bedienen
Die gewebte Struktur der Ecostrap- und Ecolash-Béander garantiert Haltbarkeit und Dichtheit

Einwegklebebander kénnen nach Gebrauch einfach weggeworfen werden

Bewahrte Metallschnallen maximieren die Systemfestigkeit

Material: 100% Poliester
Oberflache: Farbe: weill

Bruchkraft (kg)

Flir Bandbreite
mm

13

16

19

25

Verpackung

2 x 1000 m/rll
2 x 760 m/rll
2 x 480 m/rll

2 x 350 m/rll

Lieferzeit (in Tagen)



	Ecostrap-Einweg-Befestigungsband

