



## **Ecostrap-Einweg-Befestigungsband**

## **Produktinformation**



Ecostrap-Einwegzurrsysteme sind bei anspruchsvollen Ladungssicherungsvorgängen einfach zu verwenden.

- Einweg-Zurrsysteme eignen sich zum Verzurren, Umreifen oder Bündeln von Ladungen
- Systeme werden in verschiedenen Branchen und Häfen zum Binden von Gütern in Containern eingesetzt
- Systeme sind sowohl sicher als auch einfach zu bedienen
- Die gewebte Struktur der Ecostrap- und Ecolash-Bänder garantiert Haltbarkeit und Dichtheit
- Einwegklebebänder können nach Gebrauch einfach weggeworfen werden
- Bewährte Metallschnallen maximieren die Systemfestigkeit

Material: 100% Poliester Oberfläche: Farbe: weiß

Artikel-Nr.	Bandbreite mm	Bruchkraft (kg)	Für Bandbreite mm	Verpackung	Lieferzeit (in Tagen)
270400050	13	370	13	2 x 1000 m/rll	2
270400060	16	460	16	2 x 760 m/rll	2
270400070	19	725	19	2 x 480 m/rll	2
270400080	25	1.000	25	2 x 350 m/rll	2